
= qEflPOSIT !P 8H POSTA' d.o.o. So'oido

GENE'AI.NA DIREKCIJA
KABINET GENERALI{OG DIREKTORA
Broj: 01-1'1-+12 -19/25
Sarajevo, 11.03.2025. god.

Na osnovu alana 46. Sltatuta, dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ('Slu:beni glasnik BiH'
broj: 39/14, 59/22 i 50/24),6lana 18. stav(2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za
provodenje postupka nabavke vulkanizerskih usluga i usluga pranja vozila CP Tuzla, broj: 10.3 -
11.9-125/.-18125 d 10.03.2025. godine, Generalni direldor d o n o s i :

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONI'OACA

I

Ovom Odlukom vrti se izbor najpovoljnijeg ponudada'EURO DAM-JAS" d.o.o. Lukavac, u
postupku nabavke vulkanizerskih usluga i usluga pranja vozila Centra posta Tuzla, sa ukupnom
vrijednosdu: 4.400,00 KM bez PDV-a odnosno ukupna vrijednost Ugovora iznosi 5.'148,00 KM sa
uraaunatim PDV-om.

Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ Ce pozvati izabranog ponudaca iz tadke 't. ove
Odluke radi zaklju6enja ugovora kojim 6e se regutisati medusobna prava i obaveze vezane 2a
predmelnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati

obavjeitenje ponudaaima koji su uaestovali u postupku nabavke.

Obrazlo:enie
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge: vulkanizerskih usluga i usluga
pranja vozila Centra posta Tuzla, br: U.D-01-04-1254-2D5, od 21.01.2025. godine (procijenjene
vrijednosti u iznosu od 8.000,00 KM), proveden je postupak javne nabavke, putem Konkurenbkog
zahtjeva za dostavu ponuda u predmetu nabavke vulkanizerskih usluga i usluga pranja vozila
Centra poita Tuzla, sa objavljivanjem Obavje6tenja o nabavci, broj: 24901-7-2-7-.},1U25 na

Portalu lavnih nabavki, dana 18.02.2025. godine.

U skladu sa gore navedenom Odlukom sadinjena je tenderska dokumentacija - Konkurenbki
zahljev za doshvljanie ponuda - i ista je objavljena na Portalu javnih nabavki.

Na Protokol DruStva do roka odredenog za prijem ponuda (18.02.2025.9odine do 10.00h), pristigle
su ponude sljededih ponudaca za nabavku usluge: vulkanizerskih usluga i usluga pranja vozila
Centra posta Tuzla:
'1. "MIRADO' d.o.o. Tuzla,
2. 'EURO DAM-JAS' d.o.o. Lukavac i

3. OR VULKANIZER IAUTOPRAONA "BUJKE" Tuzla.

Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih ponuda, te konstalovala sljedece:

1. Ponuda ponudaea 'MIRADO' d.o.o. Tuzla, sa ukupnom vri,ednoscu ponude bez uraiunalog
PDV-a, iznosi 7.996,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove utvrdene
tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjeniena kao formalno-pravno. ekonomski i tehnicki
prihvatliiva.

2. Ponuda ponudaaa "EURO DAM-JAS'd.o.o- Lukavac, sa ukupnom vrijednos6u ponude bez
uraaunatog PDV-a, iznosi 5.060,00 KM, ispunjava sve pravne, ekonomske itehniake uslove
utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocieniena kao formalneoravno. ekonomski i

".lP 8H POSTA'd.o.o. Soroi.vo, Obolo Kulino bono E, 71000 Soroievo, BiH
Ll: +367 33 252 613, Fq: + 387 33 252 7a3;..Nil: lobind@po6to.bo

orain5r, ,ud u s.rei@ h.. .i.a{t6 o65.o.t s.o6.oot I 96
ld.drlil*.6i !,. arOCaainlEotj tov t zaoaajttlOaatj t .&n h( OiOTDrlt

C.stz



lrrpoin 'lP 8H IOSI 'd.o-o. So.oi.vo

GENERALNA DIREKCIIA
tehniaki orihvatliiva.

3. Ponuda ponudada OR VULKANIZER I AUTOPRAONA "BUJKE" Tuzla, sa ukupnom vrijednoscu
ponude bez uraaunatog PDV-a, iznosi 5.990,00 KM. Komisija je prilikom evaluacije ponude
utvrdila sljedece: ta6ka 1. i 2. lzjave - Aneks 2 nisu pravilno popunjene, ponudeni popust u Aneksu
3 nije izraren u KM, stranice ponude nisu numerisane, ponuda nije uvezana, nije dostavljena kopija
ponude, zbog degaje ista ocieniena kao formalno-pravno. ekonomski itehnidki neprihvatliiva.

- cijena ponude ponudaea "EURO DAM-JAS'd.o.o. Lukavac iznosi4.400,00 KM bez PDV-a manja
za 13,MU78o/o u odnosu na cijenu podetne ponude koja je iznosila 5060,00 KII bez PDV-a.

Nakon svega gore navedenog te provedene E-aukcije, utvrdena je konaena rang-lista ponudaaa
bez PDV-a, kako slijedi:

1. 'EURO DAM-JAS" d o.o. Lukavac.
2. "[IIRADO' d.o.o. Tuzla ..................

sa konaanom cijenom 4.400,00 KM
sa konadnom cijenom 4.410,00 KM

Obzirom da ponuda ponudaoa'EURO DAIVI-JAS' d.o.o. Lukavac u pohunosti odgovara trazenim
tehnidkim zahtjevima ugovomog organa, da ovaj ponudaa ispunjava sve formalno-pravne, tehniake
i ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvatljiva za
ugovorni organ, data je preporuka ugovomom organu da se u predmetnom postupku javne
nabavke izvrsi dodjela Ugovora za nabavku vulkanizerskih usluga i usluga pranja vozila Centra
posta Tuzla navedenom ponudadu, kao najpovoljnijem, koji je ponudio najniiu cijenu, 6ija je
vrijednost ponude u okviru planiranih sredstava i koja iznosi 4.400,00 KM bez PDV-a , odnosno
ukupna vrrednost Ugovora iznosi 5.148,00 sa PDV-om.

Cijeneci navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona
o javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti zalbu ugovomom organu u roku od 5
dana po prijemu odluke o izboru shodno alanu 99. i alanu 101 im nabavkama

d.
GE R

pl.ing.saob'i.-i
rl

a.
t
eoDostaviti:

- Centar po$ta Tuzla (Nosilac posla)
- SeKoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenju za J.N.
- ala

'IP BH POSTA'd.o.o. So.oi6vo, Obolo Kulino bono 8, TIOOO Soroievo, BiH
T.r: +387 33 252 61 3; Ecr: + 3a? 33 252 113;.-noil: tdbin6t@po.ro.bo

Op.in Ii rud u S.Ei.w h. .i...nio 065-O-l.g-06-oot r 96
rd.dirib.io.i br. a2ao6t2rioor; tov tr 2oo6azltooot: pd@i 5r otorlr29

.o
P-t

(ntz

Po5tuju6i taiku 6.1. tenderske dokumentacije kojom je predvialeno odrravanja E-aukcije a sve u
skladu sa Pravilnikom o uslovima i naainom koristenja e-aukcije ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 80/23),
Komisija je zakazala e-aukciju na portalu Javnih nabavki (www.ein.qov.ba) dana '10.03.2025.godine
sa poaetkom u 10:00 sati i predviarenim poaetnim trajanjem E-aukcije od 30 minuta.

Nakon okondane e-aukcUe koja je trajala 42 minute (lzvjeitaj o toku i zavrsetku E-aukcUe u prilogu)
a shodno utvrdenom kriteriju "najniza cijena", Komisija konstatuje da je:

- cijena ponude ponudada "MIRADO" d.o.o. Tuzla iznosi 4.410,00 KM bez PDV-a manja za
44,U7423 yo u odnosu na cijenu podetne ponude koja je iznosila 7.996,00 KM bez PDV-a.


